Vimos  por  meio  desta  solicitar  a  divulgação  no  síte  da  UFAC  a  lista  dos  acadêmicos
remanescentes  que  estão  jubilados    no 2º  semestre  de 2015,  no Curso  de Ciências Econômicas,
conforme texto abaixo e documento em anexo.

TEXTO:

“Comunicamos  aos  discentes  do  Curso  de  Bacharelado  em  Ciências  Econômicas  a  seguir
relacionados, que de acordo com a Resolução nº 04, de 24 agosto de 1994 – CEPEX,  e  em
conformidade  com os Arts.  356,  357  e  358 do Regimento Geral  da UFAC, que os mesmos
estão  jubilados  a  partir  de  06  de  abril  de  2016,    conforme  parecer  do  processo
23107.006217/201614.    .

ANA CLAUDIA FELIX ROSSETTO
AUREA CRISTINA VILELA
BRENO CARRILLO SILVEIRA
ERIVANE NUNES FERREIRA
ERON SALES CASTANHO
FRANCISCO CAIO DE FARIAS LIMA NETO
JEFFERSOM DA SILVA AMORIM
JULIANA AMARAL DA COSTA
KELLY DOS SANTOS CUNHA
MARCELO QUARESMA LEÃO
MARCELO CAETANO DO NASCIMENTO
MATEUS MARQUES DE OLIVEIRA
PAULO MARTINS BARBOSA JUNIOR
PLÁCIDO DE OLIVEIRA MOTA
RONALDO DAMASCENO ALVES
WIANEI PINHEIRO DE ALMEIDA.

              Atenciosamente,

Profº. Me. José João de Alencar

Coordenador do Curso de Bacharelado em Ciências Econômicas